Detska autosedacka od O kg do 13 kg
(do 1 roku)

ISOFIX zakladria

ISOFIX uchytenie

ISOFIX voditka

Oto¢na sedacka v protismere jazdy

Detska autosedacka od 9 kg do 25 kg
(9 mesiacov - 6 rokov) v protismere jazdy
Uchytenie v protismere jazdy

Poistny pas s uzamknutim

Detska autosedacka od 15 kg do 36 kg
(3-10 rokov)

Podsedak

Podsedak Koza/Nubuck

Operadlo k podsedaku

Operadlo k podsedaku Koza/Nubuck

Calunenie pre integrovant detskt sedacku

Ceny su uvedené s DPH.
www.volvocars.sk
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Standardna cena
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432,54 €

308,32 €
31,44 €
1392 €

047,70 €

508,88 €

19,46 €
31,44 €

493,92 €

139,20 €
232,00 €
202,06 €
309,82 €
202,06 €

Akcia trva od 1. 4. do 30. 6. 2022.

Akciova cena

311,43 €

221,99 €
22,64 €
10,02 €

754,34 €

366,40 €

14,01 €
22,64 €

355,62 €

100,22 €
167,04 €
145,48 €
223,07 €
145,48 €



